
 

 
 

URZĄD GMINY W ANDRESPOLU 

95-020 Andrespol, ul. Rokicińska nr 126 

tel./fax 42 213-24-40 

Internet: www.andrespol.pl;   e-mail: ug@andrespol.pl 

 
ZP.271.04.20.2020 

Andrespol, dnia 26.02.2021r. 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego 
na zadanie pn.: „Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy 
Brzezińskiej w Andrespolu wraz z budową przyległego układu drogowego, w zamian za likwidację 
przejazdu kolejowo-drogowego kat. A  w km 18,175 linii kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej 
nr 17, w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych z 
drogami – etap III”, wszczętego ogłoszeniem opublikowanym w Dz. Urz. Unii Europejskiej nr 2020/S 
127-309522 dnia 03.07.2020r.   
 

ZAWIADOMIENIE 
O WNIESIENIU ODWOŁANIA  

przez Wykonawcę STRABAG Sp. z o. o.   
 

Zamawiający – Gmina Andrespol, działając na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. przepisy wprowadzające - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019, r, poz. 2020 
ze zm.) w związku z  art. 185 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), zawiadamia, że w postępowaniu na zadanie pn. 
„Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej w 
Andrespolu wraz z budową przyległego układu drogowego, w zamian za likwidację przejazdu 
kolejowo-drogowego kat. A  w km 18,175 linii kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej nr 17, w 
ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami – etap 
III”, wszczętego ogłoszeniem opublikowanym w Dz. Urz. Unii Europejskiej nr 2020/S 127-309522 
dnia 03.07.2020r., Wykonawca Strabag Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków wniósł, 
dnia 25.02.2021r., odwołanie do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej od niezgodnej z przepisami 
ustawy Pzp czynności i zaniechania Zamawiającego podjęte w postępowaniu tj. na nieuzasadnione 
wykluczenie Odwołującego z postępowania i uznanie jego oferty za odrzuconą , a w konsekwencji 
wybór oferty Polwar S.A. niezgodnie z przepisami PZP powołanymi w odwołaniu. 
Treść odwołania w załączeniu.  
 
Mając na uwadze powyższe oraz zgodnie z postanowieniem art. 185 ustawy Prawo zamówień 
publicznych zamawiający wzywa wykonawców do przyłączenia się do postępowania 
odwoławczego. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w 
terminie 3 dni od dnia otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje, i 
interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść strony, do której przystępuje. 
Wykonawcy, którzy przystąpili do postępowania odwoławczego, stają się uczestnikami 
postępowania odwoławczego, jeżeli mają interes w tym, aby odwołanie zostało rozstrzygnięte na 
korzyść jednej ze stron.  

 

 

Wójt Gminy Andrespol 

Dariusz Kubus 

http://www.andrespol.pl/
mailto:ug@andrespol.pl

		2021-02-26T10:35:14+0100




